
Günübirlik Kartalkaya Turu

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
03:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
03:10 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durağı
03:30 - İstanbul - Ataköy Atrium Önü
03:45 - İstanbul - Mecidiyeköy Mado Önü
04:00 - İstanbul - Etiler Akmerkez, Ulus Kapısı Önü
04:30 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
04:35 - İstanbul - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
04:45 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
05:00 - Kocaeli - Gebze Center Önü

Gezilecek Yerler: Kartal Kayak Merkezi

PROGRAM

Günübirlik Kartalkaya Turu (Hergün Kesin Kalkışlıdır)
Her Gün Kesin Hareket 
Lüks Araçlar ile Ulaşım 

Kayak Ekipmanları Kiralama İmkanı
Araç İçi Kahvaltı Paketi 

 

 



1 Gün: Günübirlik Kartalkaya Kayak Turu 

Kartalkaya Araç Kalkış Noktaları 

03:00 - Beylikdüzü Migros Önü
03:10 - Avcılar Otobüs Durağı
03:30 - Ataköy Atrium Önü
03:45 - Mecidiyeköy Mado Önü
04:00 - Etiler Akmerkez, Ulus Kapısı Önü
04:30 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
04:35 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara Yönü)
04:45 - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
05:00 - Gebze Center Önü
05:40 - İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
07:40 - Bolu Hilton Otel Önü

17:00 Dönüş Yolculuğu

Siz değerli misafirlerimizle Haftanın Her Günü Kesin kalkışlı olarak sabahları belirtilen saatlerde buluşup 
Kartalkaya’ya doğru hareket ediyoruz. Tur liderimizin sizlere dağıtacağı Lunch Box Kahvaltı paketi ile
Kartalkayaya doğru yolculuğumuza devam edeceğiz. Bolu kaynaşlıda bulunan Türsan dinlenme tesislerinde
vereceğimiz molanın ardından Yol ve kar durumuna bağlı olarak, 3.5 saat süren yolculuğumuz ile Kartalkaya’ya
varıyoruz. Tur sorumlumuz sizlere bölge hakkında kısa bir bilgilendirme yapacak ve sınırsız Skipass'lerinizi
dağıtacaktır. Ardından Kayak yapmaya başlıyor ve Kartalkaya’nın keyfini çıkarıyoruz. Kaya Gurubuna ait 7 Farklı
pist ve liftlerinden sınırsız olarak faydalanıyoruz. Kayak yapmayan misafirlerimiz Kartalkaya'nın keyfini
Cafeler'de çıkarabilirsiniz. Akşam üzeri 17:00 civarı aracımıza binip İstanbul'a doğru hareket ediyoruz. Türsan
Dinlenme tesislerinde vereceğimiz molanın ardından Bir başka Kayak Turunda buluşmak üzere sizleri aldığımız
noktalara bırakarak siz değerli misafirlerimiz ile vedalaşıyoruz. 

* Turumuz Kaya Palazzo Ski Mountain Resort ve Dorukkaya Otel Ski Mountain Resort Oteller Bölgesinde
Gerçekleşecektir.

** Tüm Gün Sınırsız Ski-Pass Ekstra Turlar Bölümünden Satın alınabilinir.

*** Kayak Takımları, Snowboard, Kayak Kıyafeti gibi tüm ihtiyaçlarınızı Türkiye'nin en büyük Kayak Evinden
temin edebilirsiniz. 

**** KAR MAKİNASI  Kaya Gurubu otellere ait Otellerin önündeki bağlantı pistleri ve  yollarında pistlerimizde kar
makinemiz bulunmakta olup kar yağışının yeterli olmadığı durumlarda pistlerimiz kar garantilidir. (Kar
makinemiz teknik olarak -2 derece ve daha soğuk havalarda kar üretebilmektedir.)

Sabah Kahvaltısı: Lunch Box Kahvaltı Paketi Tur Ücretine Dahildir.
Öğle Yemeği: Bölgede Serbest Menü olarak alınacaktır.(Ekstra)
Akşam Yemeği: Türsan Dinlenme Tesislerinde serbest Menü (Ekstra)

Günübirlik Kartalkaya Hergün Kayak Tur sirküsü yayınlandığı 12.12.2023 tarihinde geçerlidir. Aynı
tura ait, daha sonraki bir tarihte yayınlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Tur Fiyatına Dahil Olan Hizmetler

- Araç içi Lunch Box Kahvaltı Paketi
- Lüks Araçlar İle Ulaşım

- Refakat Hizmetleri
- Araç İçi Su İkramı

Tur Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler

- Öğlen ve Akşam Yemekler
- Tüm Özel Harcamalar

- Kayak Ekipmanları
-Kayak Kıyafetleri
-Kayak Dersleri

Tur Şartnamesi

-Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir. Turlarımız tur
programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı düşünülemez.

- Günübirlik Turlarımızda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse
yetişkin fiyatı uygulanır. 2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. 

- Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu
erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar. 

- Ekstra tur ücretleri , kayak ekipmanlarının kira ücretleri , ski pass ücretlerinde misafirin satın almış olduğu tarih
değil , tura katılım sağlanacağı tarihteki güncel fiyatlar geçerli olacaktır. Olası bir bir fiyat değişinde misafirin ara

farkı talep etme hakkı yoktur 
-Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası gecikmelerde

acenta sorumlu değildir 
- Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlarda acentanın sorumluluğu

bulunmamaktadır 
- Bu turun gerçekleşmesi için katılımcı sayısının en az 16 olması gerekmektedir. Acenta yeterli sayıda misafire

ulaşamaz ise turu bir başka seyahat acentası ile ortaklaşa düzenleme hakkını dahil olan   olmayan hizmetler aynı
kalmak şartı ile kendinde saklı tutmaktadır . Aksi bir durumda acenta misafirlerine 1 gün öncesinden haber vermek

şartı ile turu iptal etme hakkı vardır. 
- Tur iptali acenta tarafında rezervasyon esnasında verilen cep telefonu numarası , yada mail üzerinden misafilerine

bildirilir.Yasal süreç olduğundan misafirlerin tazminat hakkı yoktur 
- Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin tur tarihine 15 gün kalaya kadar iptal yapma hakkı mevcuttur. 0 iadesi sağlanır

. Tur tarihine 7 -14 gün kala yapılan iptallerde P kesinti uygulanmaktadır . Tur Tarihine 14 günden az kaldığında
yapılan iptallerde misafirlerimizin 0 iade alabilmesi için  ancak Devlet hasatanesinden alınmış doktor raporu ya da 1.

dereceden yakınlarının vafatını gösteren evrak bildirilmesi durumunda 0 iade hakkı mevcuttur 
- Turlarda kullanılacak araçlar kişi sayısına göre belirlenmektedir. 

Otobüsler: (32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa



Safir/Maraton, Man Fortuna , Mercedes Travego , Mercedes Tourismo vb araçlar 
Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega 
Minibusler: ( 19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter 

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-kartalkaya-turu
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 19-04-2024 03:18 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gunubirlik-kartalkaya-turu

